
Об итогах 
«Городской олимпиады  
школьников 3-4-х классов» 
 

На основании приказа Управления образования администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа от 15.08.2024 № 05-01-
05/1274/24 О проведении «Городской олимпиады школьников 3-4-х классов», 
решений оргкомитета «Городской олимпиады школьников 3-4-х классов»,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

  1. Утвердить список победителей и призёров «Городской олимпиады 
школьников 3-4-х классов» в соответствии с приложением № 1. 
  2. Отделу образования (А.С. Лёгонькая) совместно с МАУ «ИМЦ» 
(А.Н.Баннов) организовать награждение победителей и призёров. 
  3. Объявить благодарность Управления образования администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа организаторам и членам жюри 
«Городской олимпиады школьников 3-4-х классов» в соответствии с 
приложением № 2. 
  4. Объявить благодарность Управления образования администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа Разумовской Н.А., директору 
«Средняя школа № 11», Дышлевской Г.Н., директору «Средняя школа № 27», 
Калига Е.Н. директору «Средняя школа № 30», Козырь И.Н. директору «Средняя 
школа № 33 с углубленным изучением отдельных предметов» за высокий 
уровень организации и помощь в проведении «Городской олимпиады 
школьников 3-4-х классов». 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
Управления образования А.С. Лёгонькую. 
 
                                                    [SIGNERSTAMP1] 
 
И.о. начальника Управления  
образования администрации 
Петропавловск-Камчатского 
городского округа                                                                              Н.В. Франциус 
 
 
 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

                              П Р И К А З 
 [REGNUMDATESTAMP] 

  
 
 
 
 



 

    Приложение 1 
к приказу Управления образования 

 администрации Петропавловск-Камчатского 
                                                                                                     городского округа 

                                                                               
Список победителей и призёров  

«Городской олимпиады школьников 3-4-х классов» 
по литературному чтению 

 

4 
МБОУ "Средняя 
школа № 40" 3 

Павленко 
Екатерина 

Тарасова 
Татьяна 
Викторовна 47 победитель 

5 
МБОУ "Средняя 
школа № 40" 3 

Демидкин 
Никита 

Линикова 
Надежда 
Владимировна 43 призер 

6 
МАОУ "Средняя 
школа № 36" 3 

Кудрявцева 
Светлана 
Николаевна 

Фоменко 
Светлана 
Сергеевна 42,5 призер 

7 
МАОУ "Средняя 
школа № 36" 3 

Щеголихин 
Михаил 
Максимович 

Кудрявцева 
Светлана 
Николаевна 41,5 призер 

8 МБОУ "Средняя 
школа № 17" 3 

Котов Алексей 
Алексеевич 

Калугина Лариса 
Васильевна 38,5 призер 

9 
МБОУ "Средняя 
школа № 4" 3 

Мудрик Агния 
Дмитриевна  

Бакунина 
Валентина 
Валерьевна 36 призер 

10 МАОУ "Средняя 
школа № 45" 3 Селезнев Глеб 

Галавур Элина 
Викторовна 33 призер 

11 
МАОУ "Средняя 
школа № 43" 3 

Таджибаева 
Сабина 
Алмазбековна 

Рауд Евгения 
Владимировна 32,5 призер 

12 
МАОУ "Средняя 
школа № 30" 3 

Пустовит 
Виктория 
Евгеньевна 

Баженова 
Татьяна 
Владимировна 30,5 призер 

13 
МАОУ "Средняя 
школа № 27" 3 

Левин Иван 
Сергеевич 

Беляева 
Светлана 
Валерьевна 29,5 призер 

14 
МБОУ "Средняя 
школа № 26" 3 

Афанасенко 
Михаил 
Сергеевич 

Слепченко 
Ольга Юрьевна 29,5 призер 

 

№ 
Наименование ОУ Класс 

ФИО 
участника ФИО учителя  

Количество 
баллов Статус 

1 КГОАУ Центр 
образования 
"Эврика" 4 

Савостина 
Елизавета 
Владимировна 

Корепина Алина 
Александровна 36 победитель 

2 
МАОУ "Средняя 
школа № 42" 4 

Калабин Иван 
Викторович 

Петровская 
Елена 
Владимировна 34 призер 

3 КГОАУ Центр 
образования 
"Эврика" 4 

Касперович 
Мирада 
Тимуровна 

Корепина Алина 
Александровна 34 призер 



Список победителей и призёров  
«Городской олимпиады школьников 3-4-х классов» 

по математике 
 

№ Наименование 
ОУ Класс ФИО участника ФИО учителя  

Количество 
баллов Статус 

1.  МАОУ 
"Средняя 
школа № 33" 

4 Бабюк Степан Дюдина Наталья 
Анатольевна 

21 Победитель 

2.  КГОАУ Центр 
образования 
"Эврика" 

4 Горн Максим 
Викторович 

Корепина Алина 
Александровна 

20 Призёр 

3.  МАОУ 
"Средняя 
школа № 36" 

4 Абросимов 
Артемий 
Алексеевич 

Палеха Анастасия 
Сергеевна 

20 Призёр 

4.  КГОАУ Центр 
образования 
"Эврика" 

4 Тяпкин Олег 
Дмитриевич 

Корепина Алина 
Александровна 

19 Призёр 

5.  МАОУ 
"Средняя 
школа № 33" 

4 Старовойтова 
Мария 

Кобец-Борисова 
Татьяна Витальевна 

19 Призёр 

6.  МАОУ 
"Средняя 
школа № 30" 

4 Хорошунов 
Григорий 
Иванович 

Орельская Ирина 
Николаевна 

17 Призёр 

7.  КГОАУ Центр 
образования 
"Эврика" 

4 Бахова 
Елизавета 
Григорьевна 

Корепина Алина 
Александровна 

17 Призёр 

8.  МАОУ 
"Средняя 
школа № 45" 

4 Безумова 
Екатерина 
Константиновна 

Белякова Ирина 
Геннадьевна 

16 Призёр 

9.  МАОУ 
"Средняя 
школа № 30" 

4 Коробко 
Яромир 
Дмитриевич 

Саая Айсуу Борбак-
Ооловна 

16 Призёр 

10.  МБОУ 
"Средняя 
школа № 35" 

4 Дмитришина 
Алёна 
Васильевна 

Толстенко Татьяна 
Валерьевна 

15 Призёр 

11.  МБОУ 
"Средняя 
школа № 40" 

4 Козловский 
Егор 

Сидорова Лидия 
Михайловна 

15 Призёр 

12.  МАОУ 
"Гимназия № 
39" 

4 Вигандт Илья Гончарова Евгения 
Викторовна 

15 Призёр 

13.  МАОУ 
"Средняя 
школа № 31" 

4 Косова Алиса 
Николаевна 

Кравчук Светлана 
Григорьевна 

15 Призёр 

14.  МБОУ 
"Средняя 
школа № 35" 

4 Меллер 
Анастасия 
Сергеевна 

Толстенко Татьяна 
Валерьевна 

14 Призёр 

15.  КГОАУ Центр 
образования 
"Эврика" 

3 Лымарев 
Богдан 
Денисович 

Котлецова 
Анастасия 
Александровна 

16 Победитель 

16.  МАОУ 
"Средняя 
школа № 33" 

3 Бережевский 
Андрей 

Дробышева Елена 
Васильевна 

16 Победитель 



 
 

Список победителей и призёров  
«Городской олимпиады школьников 3-4-х классов» 

по русскому языку 

17.  МАОУ 
"Средняя 
школа № 42" 

3 Ли Егор 
Олегович  

Щербакова 
Людмила 
Викторовна 

13 Призёр 

18.  МБОУ 
"Средняя 
школа № 33" 

3 Обертынский 
Григорий 

Демиденко Татьяна 
Константиновна 

12,5 Призёр 

№ Наименование 
ОУ Класс ФИО участника ФИО учителя  

Количество 
баллов Статус 

1.  КГОАУ Центр 
образования 
"Эврика" 

4 Тараканов 
Константин 
Вячеславович 

Корепина Алина 
Александровна 

37 победитель 

2.  КГОАУ Центр 
образования 
"Эврика" 

4 Касперович 
Мирада 
Тимуровна 

Корепина Алина 
Александровна 

35 призер 

3.  МАОУ 
"Средняя 
школа № 24" 

4 Шеина Ольга Щербина Юлия 
Ивановна 

31 призер 

4.  МАОУ 
"Средняя 
школа № 45" 

4 Безумова 
Екатерина 
Константиновна 

Белякова Ирина 
Геннадьевна 

30 призер 

5.  МАОУ 
"Средняя 
школа № 28" 

4 Адамко Артём 
Артурович 

Казакова Марина 
Павловна 

29 призер 

6.  МАОУ 
"Гимназия № 
39" 

4 Соломкин 
Андрей 

Милашевичене 
Лариса Георгиевна 

29 призер 

7.  КГОАУ Центр 
образования 
"Эврика" 

4 Бахова 
Елизавета 

Корепина Алина 
Александровна 

28 призер 

8.  МБОУ 
"Средняя 
школа № 17" 

4 Никитенко 
Ксения 
Юрьевна 

Короткова Ольга 
Васильевна 

28 призер 

9.  МАОУ 
"Гимназия № 
39" 

4 Красильникова 
Мария 

Гончарова Евгения 
Викторовна 

26 призер 

10.  МАОУ 
"Средняя 
школа № 45" 

4 Рыжкова 
Владислава 
Дмитриевна 

Белякова Ирина 
Геннадьевна 

26 призер 

11.  МБОУ 
"Средняя 
школа № 4" 

4 Пузырева 
Мария 
Павловна                           

Котова Наталья 
Анатольевна 

25 призер 

12.  МАОУ 
"Средняя 
школа № 30" 

4 Семенов 
Максим 
Павлович 

Кудинова Елена 
Петровна 

24 призер 

13.  МАОУ 
"Средняя 
школа № 33" 3 

Бережевский 
Андрей 

Дробышева Елена 
Васильевна 

26 победитель 

14.  МАОУ 
"Средняя 
школа № 33" 3 

Кассап 
Кристина 

Дробышева Елена 
Васильевна 

24 призер 



 
 
 
 

Список победителей и призёров  
«Городской олимпиады школьников 3-4-х классов» 

по окружающему миру 
 

 
 

15.  МБОУ 
"Средняя 
школа № 40" 3 

Барканов 
Святослав 

Козырева 
Анастасия 
Владимировна 

24 призер 

16.  МАОУ 
"Начальная 
школа - 
детский сад 
№52 " 3 

Дронов Кирилл 
Михайлович 

Гончарук Екатерина 
Алексеевна 

23 призер 

17.  МБОУ 
"Средняя 
школа № 40" 3 

Павленко 
Екатерина 

Тарасова Татьяна 
Викторовна 

23 призер 

18.  МАОУ 
"Средняя 
школа № 42" 3 

Квитко Сергей 
Вадимович 

Павлова Дина 
Владимировна 

23 призер 

19.  МАОУ 
"Начальная 
школа - 
детский сад 
№52 " 3 

Казутина Анна 
Павловна 

Гончарук Екатерина 
Алексеевна 

23 призер 

20.  КГОАУ Центр 
образования 
"Эврика" 3 

Снегур Милана 
Александровна 

Котлецова 
Анастасия 
Александровна 

23 призер 

21.  МАОУ 
"Средняя 
школа № 28" 3 

Фролова Алена 
Дмитриевна 

Бирюкова 
Екатерина 
Федоровна 

22 призер 

22.  МАОУ 
"Средняя 
школа № 36" 3 

Кудрявцева 
Светлана 
Николаевна 

Фоменко Светлана 
Сергеевна 

21 призер 

23.  МБОУ 
"Средняя 
школа № 11" 3 

Островщук 
Эллина 

Барсовкина Оксана 
Николаевна 

21 призер 

24.  МАОУ 
"Средняя 
школа № 33" 3 Горохова Дарья 

Дробышева Елена 
Васильевна 

21 призер 

25.  МБОУ 
"Средняя 
школа № 40" 3 

Третьякова 
Дарья 

Тарасова Татьяна 
Викторовна 

21 призер 

26.  КГОАУ Центр 
образования 
"Эврика" 3 

Усович София 
Вячеславовна 

Котлецова 
Анастасия 
Александровна 

21 призер 

№ Наименование 
ОУ Класс ФИО участника ФИО учителя  

Количество 
баллов Статус 

1 

КГОАУ Центр 
образования 
"Эврика" 

4 Горн Максим 
Викторович 

Корепина Алина 
Александровна 43 победитель 



2 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 42" 

4 Кочнев Лев 
Александрович  

Петровская Елена 
Владимировна 43 победитель 

3 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 24" 

4 
Шеина Ольга 

Щербина Юлия 
Ивановна 39,5 призер 

4 

КГОАУ Центр 
образования 
"Эврика" 

4 
Тяпкин Олег 

Корепина Алина 
Александровна 39,5 призер 

5 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 33" 

4 
Калинин Юрий 

Кобец-Борисова 
Татьяна Витальевна 39 призер 

6 

КГОАУ Центр 
образования 
"Эврика" 

4 Тараканов 
Константин  

Корепина Алина 
Александровна 38,5 призер 

7 

МАОУ 
«Средняя 
школа №1» 

4 Маметьев 
Дмитрий  

Максимова Ирина 
Александровна 38 призер 

8 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 28" 

4 Козьмин 
Александр  

Казакова Марина 
Павловна 38 призер 

9 

МБОУ 
"Средняя 
школа № 17" 

4 Забегаев 
Дмитрий  

Бойко Наталья 
Александровна 36 призер 

10 

МБОУ 
"Средняя 
школа № 11" 

4 Лаптев Артем 
Андреевич 

Король Елена 
Владимировна 36 призер 

11 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 24" 

4 
Назарук Назар 

Першина Татьяна 
Анатольевна 35,5 призер 

12 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 28" 

4 Власова 
Елизавета  

Мян Мирта 
Кисековна 35 призер 

13 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 27" 

4 Харламов 
Максим  

Ковалева Елена 
Анатольевна 33,5 призер 

14 

МБОУ 
"Средняя 
школа № 40" 

4 Щеглова 
Марьяна 

Щекотова Антонина 
Петровна 33,5 призер 

15 

МБОУ 
"Средняя 
школа № 17" 

4 Кудина Карина 
Александровна 

Бойко Наталья 
Александровна 33 призер 

16 
МБОУ "Лицей 
№ 21" 4 Гумеров Ян 

Сергеевич 
Писарева Елена 
Вячеславовна 33 призер 

17 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 33" 

4 
Фомичёв Денис 

Карташова Елена 
Николаевна 32,5 призер 

18 

МБОУ 
"Средняя 
школа № 26" 

4 Шнаревич 
Артур  

Егорова Изольда 
Васильевна  32 призер 

19 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 31" 

4 Безрук Кирилл 
Александрович 

Кравчук Светлана 
Григорьевна 31 призер 

20 

МБОУ 
"Средняя 
школа № 17" 

4 Коротков Иван 
Николаевич 

Короткова Ольга 
Васильевна 31 призер 



21 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 33" 

4 
Фоменко Макар 

Кобец-Борисова 
Татьяна Витальевна 31 призер 

22 

МАОУ 
"Начальная 
школа - 
детский сад 
№52 " 

4 
Декина Софья 
Алексеевна 

Баймуратова Ирина 
Дамировна 30,5 призер 

23 

МБОУ 
"Средняя 
школа № 11" 

4 Сартбаев 
Арслан  

Король Елена 
Владимировна 30 призер 

24 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 45" 

4 Гранкин 
Анатолий  

Кельнер Марина 
Николаевна 29,5 призер 

25 
МБОУ "Лицей 
№ 21" 4 Жосул 

Александр  
Писарева Елена 
Вячеславовна 29,5 призер 

26 

МАОУ 
"Гимназия № 
39" 

4 Торопова 
Екатерина 

Гончарова Евгения 
Викторовна 29 призер 

27 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 30" 

4 
Зинкевич 
Марина 
Дмитриевна 

Кудинова Елена 
Петровна 29 призер 

28 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 30" 

4 Коробко 
Яромир  

Саая Айсуу Борбак-
Ооловна 29 призер 

29 
МБОУ "Лицей 
№ 21" 4 Исакин Илья 

Викторович 
Писарева Елена 
Вячеславовна 28 призер 

30 

МБОУ 
"Средняя 
школа № 35" 

4 
Зайцев Михаил 

Толстенко Татьяна 
Валерьевна 27,5 призер 

31 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 36" 

3 Щеголихин 
Михаил  

Сумакова 
Александра 
Артемовна 33 победитель 

32 

МАОУ 
"Начальная 
школа - 
детский сад 
№52 " 

3 
Лыкова Любава 
Владимировна 

Гончарук Екатерина 
Алексеевна 31,5 призер 

33 

МБОУ 
"Средняя 
школа № 40" 

3 Третьякова 
Дарья 

Тарасова Татьяна 
Викторовна 31,5 призер 

34 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 33" 

3 
Храпатая Алиса 

Демиденко Татьяна 
Константиновна 31 призер 

35 

МАОУ 
"Гимназия № 
39" 

3 
Лопин Михаил 

Бурлакова Ирина 
Вячеславовна 30 призер 

36 

МБОУ 
"Средняя 
школа № 11" 

3 
Ивин Николай  

Барсовкина Оксана 
Николаевна 30 призер 

37 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 24" 

3 
Петрова Ева 

Яремчук Ольга 
Михайловна 29 призер 

38 

МБОУ 
"Средняя 
школа № 26" 

3 Афанасенко 
Михаил  

Мадярий Анастасия 
Михайловна 29 призер 



39 

КГОАУ Центр 
образования 
"Эврика" 

3 Бажутина 
Ульяна  

Котлецова 
Анастасия 
Александровна 29 призер 

40 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 45" 

3 Быковский 
Иван 

Галавур Элина 
Викторовна 29 призер 

41 

МБОУ 
"Средняя 
школа № 26" 

3 Цыбикова 
Адиса 

Мадярий Анастасия 
Михайловна  28 призер 

42 

МБОУ 
"Средняя 
школа № 35" 

3 Нестеров 
Гордей  

Толстенко Татьяна 
Валерьевна 28 призер 

43 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 33" 

3 Подкуйко 
Артем 

Демиденко Татьяна 
Константиновна 28 призер 

44 

МБОУ 
"Средняя 
школа № 4" 

3 
Долин Мирон 

Бакунина 
Валентина 
Валерьевна 28 призер 

45 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 42" 

3 Громотков 
Дмитрий  

Шишкина Анна 
Анатольевна 27 призер 

46 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 31" 

3 Давлетов 
Тамерлан  

Бочкарева Наталья 
Александровна 27 призер 

47 

КГОАУ Центр 
образования 
"Эврика" 

3 Запороцкая 
Полина  

Котлецова 
Анастасия 
Александровна 27 призер 

48 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 43" 

3 Кодиров 
Мухаммадсаид  

Пономарева 
Татьяна Евгеньевна 26 призер 

49 

МАОУ 
"Начальная 
школа - 
детский сад 
№52 " 

3 

Казутина Анна 
Гончарук Екатерина 
Алексеевна 26 призер 

50 

МБОУ 
"Средняя 
школа № 17" 

3 
Котов Алексей  

Калугина Лариса 
Васильевна 26 призер 

51 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 33" 

3 Иваненко 
Михаил 

Глушко Анастасия 
Владимировна 26 призер 

52 

МБОУ 
"Средняя 
школа № 40" 

3 Павленко 
Екатерина 

Тарасова Татьяна 
Викторовна 25 призер 

53 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 33" 

3 
Горохова Дарья 

Дробышева Елена 
Васильевна 25 призер 

54 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 30" 

3 Пензева Галина 
Ильинична 

Баженова Татьяна 
Владимировна 24,5 призер 

55 

МБОУ 
"Средняя 
школа № 7" 

3 
Мурзина 
Ксения 
Михайловна 

Суслова Елена 
Александровна 24 призер 

56 

МАОУ 
«Средняя 
школа №1» 

3 
Кочетков 
Макар 
Максимович 

Козленко  Ирина 
Анатольевна 24 призер 



 
 
 

 

57 

КГОАУ Центр 
образования 
"Эврика" 

3 Усович София 
Вячеславовна 

Котлецова 
Анастасия 
Александровна 24 призер 

58 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 42" 

3 
Белогривов 
Денис 
Александрович 

Бокарева Елена 
Ильинична 24 призер 

59 

МБОУ 
"Средняя 
школа № 11" 

3 Глазкова Мария 
Антоновна 

Кипайкина 
Екатерина 
Константиновна 24 призер 

60 

МБОУ 
"Средняя 
школа № 11" 

3 
Ульянченко 
Андрей 
Николаевич 

Барсовкина Оксана 
Николаевна 24 призер 

61 

МБОУ 
"Средняя 
школа № 17" 

3 Куприянова 
Снежана 

Калугина Лариса 
Васильевна 23 призер 

62 

МАОУ 
«Средняя 
школа №1» 

3 
Мигалина 
Мария 
Александровна 

Козленко Ирина 
Анатольевна 23 призер 

63 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 31" 

3 
Сидоренко 
Ярослав 
Денисович 

Сорока Анастасия 
Сергеевна 23 призер 

64 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 24" 

3 
Ткачева Полина 

Яремчук Ольга 
Михайловна 23 призер 

65 

МБОУ 
"Средняя 
школа № 7" 

3 
Салманова 
София 
Владимировна 

Скиданова Полина 
Витальевна 23 призер 

66 

МАОУ 
«Средняя 
школа №1» 

3 
Свиридова 
Дарина 
Андреевна 

Колпакова 
Александра 
Евгеньевна 22 призер 

67 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 31" 

3 
Чернышова 
Ульяна 
Николаевна 

Бочкарева Наталья 
Александровна 22 призер 

68 

МБОУ 
"Средняя 
школа № 35" 

3 
Ермоленко 
Василина 
Александровна 

Толстенко Татьяна 
Валерьевна 22 призер 

69 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 45" 

3 
Гладышевская 
Анастасия 
Михайловна 

Кельнер  Марина 
Николаевна 22 призер 

70 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 30" 

3 
Самохвалов 
Всеволод 
Андреевич 

Курас Оксана 
Александровна 21,5 призер 

71 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 24" 

3 Денисов 
Александр 

Бегенова Айдария 
Бекинбековна 21 призер 

72 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 27" 

3 
Демченко 
Валерия 
Антоновна 

Беляева Светлана 
Валерьевна 21 призер 

73 

МАОУ 
"Средняя 
школа № 28" 

3 Марков Максим 
Семенович 

Носакина Анна 
Александровна 20 призер 



    Приложение 2 
к приказу Управления образования 

 администрации Петропавловск-Камчатского 
                                                                                                     городского округа 

                                                                              
 

Состав оргкомитета  
 «Городской олимпиады для школьников 3-4-х классов» 

 
1. Барсовкина О.Н., учитель начальных классов МБОУ "Средняя школа № 11"; 
2. Довгалёва О.А., учитель начальных классов МБОУ "Средняя школа № 11"; 
3. Дорофеева Н.А. заместитель директора по УВР МАОУ "Средняя школа № 

30"; 
4. Ерофеенкова О.Э., методист МАУ ИМЦ; 
5. Кобец-Борисова Т.В., руководитель городского методического объединения 

учителей начальных классов, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе МАОУ «Средняя школа № 33»; 

6. Корепина А.А., учитель начальных классов КГОАУ «Центр образования 
«Эврика»; 

7. Скоробогатых Э.Н., учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа № 
45»; 

 
Состав членов жюри  

 «Городской олимпиады для школьников 3-4-х классов» 
 
1. Алемасова Е.Л., учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа 27»; 
2. Анисимова Е.Г., учитель начальных классов МБОУ «Средняя школа № 11 
имени В.Д. Бубенина»; 
3. Баженова Т.В., учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа №30»; 
4. Барсовкина О.Н., учитель начальных классов МБОУ «Средняя школа № 11 
имени В.Д. Бубенина»; 
5. Беляева С.В., учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа 27»; 
6. Бусаргина И.А., учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа № 33 с 
углубленным изучением отдельных предметов»; 
7. Васильева В.В., учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа 27»; 
8. Голубева Е.В., учитель начальных классов МБОУ «Средняя школа № 11 имени 
В.Д. Бубенина»; 
9. Джавадова Г.З., учитель начальных классов МАОУ «Начальная школа-
детский сад №52»; 
10. Довгалева О.А., учитель начальных классов МБОУ «Средняя школа № 11 
имени В.Д. Бубенина»; 
11. Дорофеева Н.А., зам. директора по УВР МАОУ «Средняя школа №30»; 
12. Ерофеенкова О.Э., старший методист МАУ «ИМЦ»; 
13. Карташова Е.Н., учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа №33 с 
углубленным изучением отдельных предметов»; 
14. Кипайкина Е.К., учитель начальных классов МБОУ «Средняя школа № 11 
имени В.Д. Бубенина»; 



15. Клевцова А.А., учитель начальных классов МБОУ «Средняя школа № 11 
имени В.Д. Бубенина»; 
16. Ковалева Е.А., учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа 27»; 
17. Коваленко В.В., учитель начальных классов МБОУ «Средняя школа № 11 
имени В.Д. Бубенина»; 
18. Король Е.В., учитель начальных классов МБОУ «Средняя школа № 11 имени 
В.Д. Бубенина»; 
19. Копыленко И.Н., учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа №40»; 
20. Кудинова Е.П., учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа №30»; 
21. Курас О.А., учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа №30»; 
22. Кускова С.П., учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа №30»; 
23. Лагоша Т.В., учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа 27»; 
24. Лазо В.С., учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа 27»; 
25. Машихина К.П., учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа 27»; 
26. Никитина Н.А., методист МАУ ИМЦ; 
27. Оборкина Т.А., зам. директора по УВР МАОУ «Средняя школа 27»; 
28. Орельская И.Н., учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа №30»; 
29. Петрова И.С., учитель начальных классов МБОУ «Средняя школа № 11 
имени В.Д. Бубенина»; 
30. Петровская О.В., учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа №30»; 
31. Рудак И.А., учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа №33 с 
углубленным изучением отдельных предметов»; 
32. Сафонова Е.А., учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа 27»; 
33. Семиколенных Я.А., учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа 
№33 с углубленным изучением отдельных предметов»; 
34. Симонова П.А., учитель начальных классов МБОУ «Средняя школа № 11 
имени В.Д. Бубенина»; 
35. Тишечко Т.В., учитель начальных классов МБОУ «Средняя школа № 11 
имени В.Д. Бубенина»; 
36. Федорова И.В., учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа №30»; 
37. Щербакова И.А., учитель начальных классов МБОУ «Средняя школа № 11 
имени В.Д. Бубенина». 
 
 
     
 
 
 


